
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

Артемовского муниципального округа  

Дворец Культуры им.А.С. Попова 

 

ПРИКАЗ 

 

«23»  декабря 2024   № 97/5-о 
 

г. Артемовский 

 

 

О внесении изменений в Положение о комиссии 

по противодействию коррупции  

Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского  

городского округа Дворец Культуры им.А.С. Попова  

 

 

В соответствии с Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-ОЗ 

«О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории 

Свердловской области, статусом муниципального округа», решением Думы 

Артемовского городского округа от 30.05.2024 № 420 «О внесении изменений в Устав 

Артемовского городского округа»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Внести в Положение о комиссии по противодействию коррупции 

Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа 

Дворец Культуры им.А.С. Попова, утвержденное приказом Муниципального 

бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа Дворец Культуры 

им.А.С. Попова от 29.03.2024 № 21-о, следующие изменения: 

2) наименование изложить в следующей редакции: 

«Положение о комиссии по противодействию коррупции Муниципального бюджетного 

учреждения культуры Артемовского муниципального округа Дворец Культуры 

им.А.С.Попова»; 

3) по всему тексту Положения слова «городской округ» заменить словами 

«муниципальный округ» в соответствующем падеже. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                Ю.Г.Свалов 


